EC Sense 中国·应用技术设计中心 ｜ 宁波爱氪森科技
数字式VOC气体传感器
使用说明书
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 1 of 6
感谢您选择使用德国EC Sense数字式VOC气体传感器，在使用之前，请您详细阅读该手册以便正确有效使用该产品。
本使用手册主要用于指导用户更好的使用DS4-PID数字式VOC气体传感器。
警告符号用于提示，如果不遵守这些说明，可能会导致设备损坏、检测异常或发生系统故障。
警告

步骤4：
闭并撤掉标气，摘下流量罩，将传感器放置空气中恢复零点。
订货号   检测范围   示值分辨率产品名称
数字式VOC气体传感器
04-DS4-PID-VOC-10-01 0-10ppm 1ppb
2ppb
5ppb
04-DS4-PID-VOC-20-01
04-DS4-PID-VOC-50-01
0-20ppm
0-50ppm
04-DS4-PID-VOC-100B-01 0-100ppm 0.01ppm
0.01ppm
< 0.02ppm
04-DS4-PID-VOC-100C-01
04-DS4-PID-VOC-200-01
0-100ppm
0-200ppm
04-DS4-PID-VOC-500-01 0-500ppm 0.05ppm
0.1ppm
0.2ppm
04-DS4-PID-VOC-1000-01
04-DS4-PID-VOC-2000-01
0-1000ppm
0-2000ppm
04-DS4-PID-VOC-5000-01 0-5000ppm 0.5ppm
1ppm
2ppm
04-DS4-PID-VOC-10000-01
04-DS4-PID-VOC-20000-01